



2010-06-11

Rost och Skantze började bäst i Luleå

När Luletrippeln, med tre elitserietävlingar på lika många dagar, inleddes på fredagen var det Erik Rost (bilden) och Elin Skantze som båda tog sina första elitserie-segrar.

Erik Rost har tidigare som bäst en andraplats i elitserien från en tävling 2006 och Elin Skantzets främsta placering är en tredjeplats från fjolåret.

I skidororientering är Erik Rost, Malung, väletablerad landslagsåkare med VM- och EM-medaljer hemma i prisskåpet, men fredagskvällens elitserie-seger är han mest meriterande seger i orientering. Segern togs vid foten av Måttsundsbacken, slalombacken utanför Luleå.

Aldrig tidigare har elitserien avgjorts så långt norrut och den norrbottniska terrängen skapade stora problem för löpama. Många etablerade topplöpare gjorde stora misstag på flera minuter.

Erik Rost vann den 6,5 kilometer långa herrbanan med en dryg minut före Oleksander Kratov, ukrainare som tävlar för OK Orion, och 1.23 före Fredrik Johansson, IFK Lidingö. Johansson tog i och med tredjeplatsen hand om totalledningen i elitserien.

För Erik Rost betyder segern att han skaffat sig ett bra utgångsläge inför lördagens långdistans, där resultaten från fredagskvällen ligger till grund för jaktstarten.



Elin Skantze, elitserievinnare i Luleå.

På damsidan blev det stockholmsseger genom Elin A Skantze, Järfa, knappa minuten före storfavoriten och överlägsna elitserieledaren Annika Billstam, Lidingö, som i och med andraplatsen befäste sin förstaplats i sammandraget. 18-åriga Tove Alexandersson, Stora Tuna, imponerade med att springa in som trea.

Luletrippeln, som arrangeras av de tre Luleåklubbarna Bergnässets AIK, OK Renen och Gammelstads IF, fortsätter under lördagen med långdistans där det för elitserieklasserna blir jaktstart baserat på fredagskvällens resultat. Helgen avslutas på söndag med sprinttävling i världsarvmiljön bland kyrkbacksstugorna i Gammelstaden.

Resultat:

LULEÅ: Elitserien, medeldistans, herrar, 6 520 m: 1) Erik Rost, Malung, 39.23, 2) Oleksander Kratov, Orion, 40.31, 3) Fredrik Johansson, Lidingö, 40.46, 4) Pavlo Ushkvarok, Stora Tuna, 40.50, 5) Patrik Karlsson, Hakarpspojkmå, 42.02.

Damer, 5 310 m: 1) Elin A Skantze, Järfa, 37.16, 2) Annika Billstam, Lidingö, 38.15, 3) Tove Alexandersson,

Elitserien totalt

Totalställningen i Elitserien efter 9 av 13 deltävlingar hittar du via länken nedan.

Återstående tävlingar:

26-30 juli O-Ringen i Örebro

25-26 sept Dalaporten, Avesta,

två tävlingar

23 okt, final, Köping-Kolsva

[Till totalresultaten i Elitserien](#)

2013-06-10

Rost och Skantze började bäst i Luleå - PublicTemplates

Stora Tuna, 39.14, 4) Emma Claesson, Stora Tuna, 39.52,
5) Malin Sand, Lidingö, 40.21.

[Kompleta resultat kommer på Luletrippelns hemsida](#)